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Comprovante de Publicação 
NOVO PREGÃO ELETRÔNICO - 00.006/2025-GOV 

AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS 

Rúbrica 

   

Data e horário da publicação: 27/03/2025 16:37:38 

Comprovante de publicação gerado automaticamente pela Plataforma de 
Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil, conforme informações abaixo: 

Órgão público: MUNICIPIO DE MORRINHOS 

Secretaria: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Nome do Pregoeiro Responsável: ELIZANGELA SILVA DE MESQUITA 

Equipe de apoio: PATRÍCIA PEREIRA IRES LOPES, JANTO CLEVER MARANHÃO 

Número do Edital/Aviso: 00.006/2025-GOV 

Objeto de interesse: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DOS SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS VINCULADOS AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS/CE 

Início de Recebimento de Propostas: 27/03/2025 17:00:00 

Fim de Recebimento de Propostas: 09/04/2025 09:00:00 

Início do pregão: 10/04/2025 09:30:00 

Data limite para solicitação de esclarecimento e impugnação: 07/04/2025 17:00:00 

Validade da proposta: 2 Meses 

Fase de habilitação: Pós fase de lances 

Critério de Julgamento: Menor preço 

Tipo de encerramento dos lances: Modo aberto 

Participação no processo: Ampla 

Valor ofertado: Valor global 

Link de Acesso:  https ://licitamaisbrasil.com.br/detalhes-do-editalIDKtbDDO7Sqt4eLMS   
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Saldo Atual 
181.292,48D 

48.757,37D 
18.757,3713 
18.757,371) 
1 8.757,37D 
30.000,0013 
30.000,0013 

132.535,11D 
132.535,11 D 
62.200,OOD 
62.200,0013 

I25.000,0013 
125.000,0013 

54.664,89C 
4.664,97C 

49.999,92C 
181 .292,48C 
24.529,40C 

9.700,OOC 
9.700,OOC 
9.700,OOC 
4.822,36C 
4.822,36C 
4.822,36C 

I0.007,04C 
10.007,04C 
10.007,04C 

156.763,08C 
860.000,OOC 

1.000.000,00C 
1.000.000,00C 

140.000,0013 
140.000,001) 
703.236,92D 
703.236,92D 
736.513,15D 
33.276,23C 
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FSC 

MISTO 

,,Fsc-claeoal 

OUTROS 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 	 \ Rubrica 
ADIANTE AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOM1CO E TURISTICO DE ITAPIPOCA SIA - CNPJ: 46.168.599/0001-78 	 . 	  

Folha 0001 

o 

DESCRIÇÃO 
ATIVO 
ATIVO CIRCULANTE 
DISPONIVEL 
APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 
BANCO DO BRASIL 
OUTROS CRÉDITOS 
ACOES INVESTIMENTOS 
ATIVO NÃO-CIRCULANTE 
IMOBILIZADO 
MÓVEIS E UTENSÍLIOS 
MÓVEIS E UTENSÍLIOS 
VEÍCULOS 
VEÍCULOS 
(-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL 
(-)DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS 
(-) DEPRECIAÇÕES DE VEÍCULOS 
PASSIVO 
PASSIVO CIRCULANTE 
FORNECEDORES 
FORNECEDORES 
FRANCISCO GILDEONE G BARROSO 
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 
IRRF A RECOLHER 
OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA 
OBRIGAÇÕES SOCIAIS 
INSS A RECOLHER 
PATRIMÔNIO LÍQUIDO 
CAPITAL SOCIAL 
CAPITAL SUBSCRITO 
CAPITAL SOCIAL 
(-) CAPITAL A INTEGRALIZAR 
CAPITAL A INTEGRALIZAR 
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 
(-) PREJUÍZOS ACUMULADOS 
(-) PREJUÍZO DO EXERCÍCIO 
ftapipoca  -  CE, 31 de Dezembro de 2024. CARLOS ROBERTO LOPES DE LUNA  -  PRESIDENTE - CPF: 
TEIXEIRA —Reg. no CRC - CF. sob oNo. 023221/0-7  -  CPF: 625.597.293-34. 

Balanço encerrado em: 31/12/2024 
BALANÇO PATRIMONIAL 

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024 
1-olha: 11001 Número do livro: 0001 
DESCRIÇÃO 
RECEITA LÍQUIDA 
LUCRO BRUTO 
DESPESAS OPERACIONAIS 
DESPESAS COM PESSOAL .  PRÓ-LABORE 
PRÊMIOS E GRATIFICAÇÕES 
INSS 
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES 
TAXAS DIVERSAS 
DESPESAS GERAIS 
MATERIAL DE ESCRITÓRIO 
ASSISTÊNCIA CONTÁBIL 
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS 
DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES 
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 
CURSOS ,PALESTRAS, EVENTOS 
DESPESAS COM VIAGENS, HOSPEDAGEM 
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 
DESPESAS FINANCEIRAS 
DESPESAS BANCARIAS 
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 
RECEITAS FINANCEIRAS 
JUROS E DESCONTOS 
RENDIMENTO DE APLICACAO 
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 
OUTRAS RECEITAS 
RESULTADO OPERACIONAL 
RESULTADO DO EXECICIO 
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO 
Itapipoca- CE, 31 de Dezembro de 2024. CARLOS 
TEIXEIRA —Reg. no CRC  - CE sob o No. 023221/0-7 - CPF: 625.597.293-34. 

SALDO 	 SOMA 

(202.878,(0) 
(2.973,24) 
(40.575,60) 	 (246.426,84) 

(864,00) 	 1864.00) 

TOTAL 
il 
QQ 

(659.030.11) 

(3.421,00) 
(16.500,00) 
(54.365,50) 
(29.664,93) 
(9.362,00) 

(19.036,65) 

	

(32.962,35) 	 (165.312.43) 	 (412.603.27) 

	

(3.043,66) 	 (3.043.66) 	 (3.043.66)  

	

564,85 	 564,85 

	

154.369,75 	 154.369.75 	 154.934.60 
(260.712.33) 
(260.712.33) 
(260.712.33) 

ROBERTO LOPES DE LUNA  -  PRESIDENTE - CPF: 931.222.254-68. RONALDO HUYGENS 

*** *** *5* 

Estado do Ceará  -  Prefeitura Municipal de Morrinhos  -  Aviso de Licitação. O Governo Municipal do Município de Morrinhos  -  Ceará, toma público, 
que no próximo dia 10 de abril de  2025, às 09h30min, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, n°. 00.006/2025-PE, com o Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Moninhos/CE, informações 
pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de 08:00h às 12:00h.  Morrinhos/CE, 27 de março de 2025. Francisco Rogelio dos Santos  -  Secretario de 
Administração. 


